[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П Р О Т О К О Л

«  11 »      08       2010

№  44

Нижняя Салда

По вопросу проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м, на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе, 137а
	Председатель:

	Васильев  С.И.
	- глава администрации городского округа Нижняя Салда;

	Зам. председателя:

	Гузиков С.Н.
	- зам. главы администрации по ЖКХ;

	Секретарь:

	Коробщикова М.А
	- ведущий специалист ОУМИ;

	Члены комиссии:

	Зобнина В.В.
	- главный бухгалтер администрации;

	Волкова Г.Н.
	- начальник ОУМИ;

	Фоменко Н.В.
	- начальник юридического отдела;

	Газеева Т.К.
	- начальник отдела экономики

	Корсаков В.В
	- глава городского округа Нижняя Салда

Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в аукционе открытого по составу участников, закрытому по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды сроком на 5 лет помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, ул. Фрунзе, 137а, с целевым использованием для размещения магазина.
На заседании комиссии присутствовали 6 членов комиссии за исключением Корсакова В.В., Фоменко Н.В., Волковой Г.Н. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решения. Фоменко Н.В. замещала и.о.начальника юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Терентьева А.А.
В соответствии с постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 01.07.2010г. № 623 «О проведении аукциона, открытого по составу участников, закрытому по форме подачи предложений о цене, по продаже права на заключение договора аренды помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м, расположенного на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, г.Нижняя Салда, ул.Фрунзе, дом № 137а» объявлен аукцион на право заключения договора аренды Помещения, находящегося в Местной казне городского округа Нижняя Салда.

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» № 27 от 08 июля 2010 года (стр.21) и 05.07.2010г. размещено на официальном сайте городского округа Нижняя Салда. Процедура составления протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе начата в 10 часов 00 минут (время местное) «11» августа 2010 г. по адресу: Российская Федерация, 624742, Свердловская область, г.Нижняя Салда, ул. Фрунзе, д.2.
Предметом аукциона является право заключения договора аренды помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, ул. Фрунзе, 137а, с целевым использованием для размещения магазина.
Комиссия установила:

На участие в  аукционе, открытого по составу участников, закрытому по форме подачи предложений о цене, с 09.07.2010 до 09.08.2010 года включительно, до окончания срока подачи заявок поступило 3 (три) заявки. Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, ул. Фрунзе, 137а, с целевым использованием для размещения магазина.
Перечень зарегистрированных заявок

	№ заявки
	Наименование заявителя, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время (час – минута) подачи заявки заявителем
	Дата поступления задатка

	13
	Индивидуальный предприниматель Власов Алексей Валерьевич
(Свердловская область, г.Нижняя Салда, ул.Победы, 12-2)
	13.07.2010г.
15:14
	Платежное поручение

№ 8121 от 28.07.2010г.

	14
	Индивидуальный предприниматель  Протченко Сергей Владимирович (Свердловская область, г.Нижняя Салда, ул.Ломоносова, 60-85)
	27.07.2010г.

11:40
	_

	15
	Индивидуальный предприниматель Кузовникова Вера Ивановна

(Свердловская область, г.Верхняя Салда, ул.Карла Маркса, 85-35)
	04.08.2010г.

11:35
	Платежное поручение № 426 от 04.08.2010г.

Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды сроком на 5 лет помещения № 534, общей площадью 54,6 кв.м на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, ул. Фрунзе, 137а, с целевым использованием для размещения магазина.
Никем из заявителей заявки на участие в аукционе отозваны не были.

Документы, представленные заявителями, за исключением индивидуального предпринимателя Протченко С.В., для участия в аукционе оформлены надлежащим образом, соответствуют требованиям, изложенным в извещении о проведении аукциона и аукционной документации.

Комиссия решила:
1. Конкурсная комиссия приняла решение о допуске (не допуске) к участию в аукционе и о признании (не признании) претендентов участниками аукциона:

	№ заявки
	Претендент
	Допуск претендента (допущен/ не допущен)
	Обоснование отказа в допуске

	№   участника аукциона

	13
	Индивидуальный предприниматель

Власов Алексей Валерьевич
	Допущен, признан участником аукциона

	1

	14
	Индивидуальный предприниматель

Протченко Сергей Владимирович
	Не допущен, не признан участников аукциона
	Нет подтверждения поступления в установленный срок задатка на счет
	_

	15
	Индивидуальный предприниматель

Кузовникова Вера Ивановна
	Допущен, признан участником аукциона

	2

2. Информационное сообщение опубликовать в газете «Городской вестник» и разместить на  официальном сайте городского округа Нижняя Салда в сети «Интернет».

Председатель комиссии:

__________________

С.И. Васильев

Зам.председателя комиссии:
__________________

С.Н.Гузиков
Члены комиссии:

__________________

В.В.Зобнина

__________________

Т.К.Газеева

__________________

А.А.Терентьева

Секретарь комиссии:

__________________

М.А.Короб
_1138622100.bin